

DISTRIBUCIONES & REPRESENTACIONES
BEJARANO E.I.R.L.
RUC : 20612858951
VENTA DE ABARROTES AL POR MAYOR Y MENOR
JR. SANTA ANA BAR. LUYA URCO 1423 AMAZONAS -
CHACHAPOYAS - CHACHAPOYAS
- / - dyr.josecalle@gmail.com
FACTURA ELECTRONICA
FE02-00000095

FECHA: 04/08/2026 **HORA:** 16:51:56
F. VCTO: 04/08/2026
CLIENTE: OCAMPO SALAZAR AMPARO
RUC/DNI: 10334321725
DIRECCION: PSJE. SANTA MARIA CDRA 1
PANTAS HIGOS URCO
CONDICION: CONTADO

CANT. DESCRIPCION		P.UNIT	TOTAL
1 DOC	D LUCAS ALCOHOL ROJO 120 ML X 12 UND GLOBALFARMA	12.00	12.00
6 UND	D LUCAS ESCOBILLA DE ROPA CON ASA	2.20	13.20
1 DOC	D LUCAS JABONERA D COLORES 12 X 30 DOC	9.00	9.00
1 DSP	FINI GOMA OSITOS 15 GR 12 X24 DISPLEY	4.50	4.50
1 DSP	FINI GOMA GUSANO 15 GR 12 X 24 DISPLEY	4.50	4.50
6 UND	FINI MARSHMALLOW TRENZA TRICOLOR 80 GR X 12 UND	2.00	12.00
6 UND	FINI MARSHMALLOW CORAZON 80GR X 12 UND	2.00	12.00
1 CJA	AJINOMEN DE GALLINA X 24UND	37.50	37.50
1 CJA	AJINOMEN DE POLLO X 24 UND	37.50	37.50
1 CJA	SOPA VASO POLLO 50GR X 12 UND	30.00	30.00
1 CJA	SOPA VASO GALLINA PICANTE 50GR X 12 UND	30.00	30.00
1 DOC	AJINO SILLAO X 150ML X CAJ X 8 DOC	18.00	18.00
1 DOC	VINAGRE FIRME BLANCO X 125ML PQT X 4 DOC	12.00	12.00
1 DOC	VINAGRE FIRME TINTO X 125ML X 4 DOC	12.00	12.00
2 UND	HERBI ANIS X 25 UND X 32 PQT	1.00	2.00

OP. GRAVADA: S/. 0.00
EXONERADA: S/. 1077.75
DESCUENTO: S/. 0.00
ICBPER: S/. 0.00
IGV: S/. 0.00
TOTAL: S/. 1077.75
A CUENTA: S/. 0.00
TOTAL A PAGAR: S/. 1077.75

SON: UN MIL SETENTA Y SIETE Y 75/100 SOLES.
CONDICION: CONTADO
VENDEDOR: NUÑEZ
OBS.: VENTA POS MOVIL
Hash: -



¡ GRACIAS POR SU PREFERENCIA !

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA
REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA

DISTRIBUCIONES & REPRESENTACIONES
BEJARANO E.I.R.L.
RUC : 20612858951
VENTA DE ABARROTES AL POR MAYOR Y MENOR
JR. SANTA ANA BAR. LUYA URCO 1423 AMAZONAS -
CHACHAPOYAS - CHACHAPOYAS
- / - dyr.josecalle@gmail.com
FACTURA ELECTRONICA
FE02-00000095

FECHA:	04/08/2026	HORA:	16:51:56
F. VCTO:	04/08/2026		
CLIENTE:	OCAMPO SALAZAR AMPARO		
RUC/DNI:	10334321725		
DIRECCION:	PSJE. SANTA MARIA CDRA 1		
	PANTAS HIGOS URCO		
CONDICION:	CONTADO		

CANT.	DESCRIPCION	P.UNIT	TOTAL
4 UND	HERBI MANZANILLA X 25UND X 32 PQT	1.00	4.00
1 CJA	FILE.DE CABALLA EN A/C VEGETAL AMERICANO X 170G X 48 UND	129.00	129.00
1 DSP	COCOA WINTERS X 50 UND X 10GR X 12 DISP	40.00	40.00
1 TIRA	MILO ACTIGEN X 17GR X CAJ X 12 X 12 UND	13.00	13.00
1 CJA	GALLETAS SALTICAS X 48 UND	42.00	42.00
3 UND	LAVA CLORANDINA LIMON X 400GR X 24 UND	2.50	7.50
3 UND	LAVA CLORANDINA TUTI FRUTI 400GR X 24 UND	2.50	7.50
1 DSP	GLOBO POP LED 12 DSP	13.00	13.00
2 UND	GELATINA UMSHA FRESA 120GR X 24 UND	2.90	5.80
2 UND	GELATINA UMSHA NARANJA X 120GR X 12 UND	2.90	5.80
2 UND	GELATINA UMSHA PIÑA X 120GR X 12 UND	2.90	5.80
3 UND	MAZAMORRA MORADA UMSHA X 125GR X 24 UND	2.90	8.70
3 UND	FLAN DON KOKY 180GR X 40 UND	2.95	8.85
12 UND	ACEITE MIRASOL X 200ML X 24 UND	2.20	26.40
1 BLS	MINI GELATINA CHICK BOLSA 100 UND X 6	12.00	12.00

OP. GRAVADA:	S/. 0.00
EXONERADA:	S/. 1077.75
DESCUENTO:	S/. 0.00
ICBPER:	S/. 0.00
IGV:	S/. 0.00
TOTAL:	S/. 1077.75
A CUENTA:	S/. 0.00
TOTAL A PAGAR:	S/. 1077.75

SON: UN MIL SETENTA Y SIETE Y 75/100 SOLES.
CONDICION: CONTADO
VENDEDOR: NUÑEZ
OBS.: VENTA POS MOVIL
Hash: -



DISTRIBUCIONES & REPRESENTACIONES
BEJARANO E.I.R.L.
RUC : 20612858951
VENTA DE ABARROTES AL POR MAYOR Y MENOR
JR. SANTA ANA BAR. LUYA URCO 1423 AMAZONAS -
CHACHAPOYAS - CHACHAPOYAS
- / - dyr.josecalle@gmail.com
FACTURA ELECTRONICA
FE02-00000095

FECHA: 04/08/2026 **HORA:** 16:51:56
F. VCTO: 04/08/2026
CLIENTE: OCAMPO SALAZAR AMPARO
RUC/DNI: 10334321725
DIRECCION: PSJE. SANTA MARIA CDRA 1
PANTAS HIGOS URCO
CONDICION: CONTADO

CANT. DESCRIPCION		P.UNIT TOTAL	
1	NESCAFE KIRMA X 12	16.50	16.50
TIRA	TIRAS X 16 UND		
1	400ML BAMBINO PIÑA X	9.80	9.80
PQT.	400ML X 12 UND		
1	SPORADE TROPICAL	23.00	23.00
PQT.	FRESA X 500ML X 12 UND		
1	ELECTROLIGHT SURTIDO	20.00	20.00
PQT.	X 12UNDX 475ML.		
1	FINI GOMA PULPOS 80 GR	24.00	24.00
CJA	X 12 UND		
1	CHEMMER SUPER BLUE	7.00	7.00
TIRA	AZULITO X 12 UND		
12	CEREAL ANGEL COPIX	2.70	32.40
UND	120GR X 30 UND		
12	CEREAL ANGEL CHOCK X	2.70	32.40
UND	130GR X 30 UND		
12	CEREAL ANGEL ZUCK X	2.70	32.40
UND	130 GR X 30 UND		
6	CEREAL ANGEL FRUTT X	2.70	16.20
UND	130GR X 30 UND		
6	CEREAL ANGEL MELI X	2.70	16.20
UND	130GR X 30 UND		
6	CEREAL ANGEL FRESIA	2.70	16.20
UND	ALMOHA X 110 GR X 30 UND		
3	GALLETA RELLENITA GN	16.00	48.00
CJA	SURTIDA X 40 UND		
1	GALLETA VAINILLA DIA X	13.00	13.00
CJA	5 PACK		
1	GALLETA SODA GN 4	14.00	14.00
CJA	PACK X 40UND		

OP. GRAVADA: S/. 0.00
EXONERADA: S/. 1077.75
DESCUENTO: S/. 0.00
ICBPER: S/. 0.00
IGV: S/. 0.00
TOTAL: S/. 1077.75
A CUENTA: S/. 0.00
TOTAL A PAGAR: S/. 1077.75

SON: UN MIL SETENTA Y SIETE Y 75/100 SOLES.
CONDICION: CONTADO
VENDEDOR: NUÑEZ
OBS.: VENTA POS MOVIL
Hash: -



Página 3 de 4

¡ GRACIAS POR SU PREFERENCIA !

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA
REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA

DISTRIBUCIONES & REPRESENTACIONES
BEJARANO E.I.R.L.
RUC : 20612858951
VENTA DE ABARROTES AL POR MAYOR Y MENOR
JR. SANTA ANA BAR. LUYA URCO 1423 AMAZONAS -
CHACHAPOYAS - CHACHAPOYAS
- / - dyr.josecalle@gmail.com
FACTURA ELECTRONICA
FE02-00000095

FECHA:	04/08/2026	HORA:	16:51:56
F. VCTO:	04/08/2026		
CLIENTE:	OCAMPO SALAZAR AMPARO		
RUC/DNI:	10334321725		
DIRECCION:	PSJE. SANTA MARIA CDRA 1		
	PANTAS HIGOS URCO		
CONDICION:	CONTADO		

CANT.	DESCRIPCION	P.UNIT	TOTAL
1 DOC	REYENITO CHOCOLATE X 48GRX 48 UND	9.50	9.50
1 DSP	TRIDENT SURTIDO X 18 UND X 30 DPLEY	21.00	21.00
1 PACK	WAFER NIK CHOCOLATE 6X6X72GR	7.00	7.00
1 PACK	WAFER NIK FRESA 6X6X72GR	7.00	7.00
1 PACK	WAFER NIK VAINILLA 6X6X72GR	7.00	7.00
1 BLS	CARAM.SAYON PERITA X 20 BOLS X 100 UND	6.00	6.00
1 TIRA	PRESTOBAR SCHICK 3 HOJAS X 12 UND	32.00	32.00
1 DSP	D LUCAS CASINO TUN HUANG 12 X 30 DISPLEY	18.00	18.00
1 DOC	SUAVI. BOLIVAR LAVANDA 80ML SCH X 12 UND	10.50	10.50
1 TIRA	HYS SUAVE MANEJABLE 18MLX 12 UND	9.50	9.50
1 TIRA	HYS LIMPIEZA RENOVADORA 18MLX12UND	9.50	9.50
30 UND	DET.TROME AZUL X 130GR X 60 UND	0.67	20.10
1 DOC	CHOCMAN BISC. GRANEL 33GRX 60UND	8.00	8.00
1 BLS	GALLET.ANIMALITOS 30GR X 30UND X 3 BOL	16.00	16.00

	OP. GRAVADA:	S/. 0.00
	EXONERADA:	S/. 1077.75
	DESCUENTO:	S/. 0.00
	ICBPER:	S/. 0.00
	IGV:	S/. 0.00
	TOTAL:	S/. 1077.75
	A CUENTA:	S/. 0.00
	TOTAL A PAGAR:	S/. 1077.75

SON: UN MIL SETENTA Y SIETE Y 75/100 SOLES.
CONDICION: CONTADO
VENDEDOR: NUÑEZ
OBS.: VENTA POS MOVIL
Hash: -

